Emondus filius Henrici de Rode unum et dimidium iugera terre sita in territorio de Herlaer in loco dicto Bellenbroecke inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Vrancken soen ex uno et inter hereditatem Zanderi van der Bruekelen ex alio locavit dicto Henrico (dg: suo patri) et Nenne eius uxori parentibus dicti Emondi ab eisdem quamdiu #ipsi seu eorum alter# vixerint in humanis possidenda et non ultra anno quolibet pro quinque solidis promittens ratam servare et recognovit sibi de tota pecunia locacionis fore satisfactum hoc addito quod cum ambo mortui fuerint extunc dicta unum et dimidium iugera ad dictum Emondum devolventur. Testes Aa et Willelmus datum supra.

1178 mf7 B 09 f. 225v.

Quinta post judica: donderdag 08-04-1389.

Quinta post misericordiam: donderdag 06-05-1389.

Sabbato post judica: zaterdag 10-04-1389.

Dominica in palmis: zondag 11-04-1389.

BP 1178 f 225v 01 do 08-04-1389.

Nijcholaus zvw Nijcholaus van Zochel en Jacobus Loze beloofden aan Arnoldus Lambrechts soen, tbv jkvr Mabelia wv Leonius van Langvelt, 23 Hollandse gulden (dg: of de waarde) minus 10 plakken met Maria-Geboorte aanstaande (wo 08-09-1389) te betalen.

[Nij]cholaus [filius quo]ndam Nijcholai de Zochel (dg: promisit ad opus) et Jacobus Loze promiserunt (dg: Ja) Arnoldo Lambrechts soen ad opus

domicelle Mabelie relicte quondam Leonii de Langvelt XXXIII Hollant gulden (dg: seu valorem) minus X placken ad (dg: p) nativitatis beate Marie proxime futurum persolvendos. Testes Aa et W datum quinta post judica.

BP 1178 f 225v 02 do 08-04-1389.

Jacobus gnd Stevens verkocht aan Jacobus zwv Theodericus Yudaes soen een b-erfcijns van 16 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit erfgoederen, behorend aan Gerardus gnd Boet, in Alem, welke cijns aan hem was verkocht door Reijnerus gnd Culle.

Jacobus dictus Stevens (dg: soen) hereditarium censum sedecim solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex (dg: he) quibusdam hereditatibus ad Gerardum dictum Boet (dg: de Al) specantibus sitis in (dg: Alem in) Alem venditum sibi a Reijnero dicto Culle prout in litteris supportavit #vendidit# Jacobo filio quondam Theoderici Yudaes soen cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 225v 03 do 08-04-1389.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 8 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori octo Hollant gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.